

積算内訳表

水中部施工状況確認業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要
直接原価 //					2,278,703 //	
					2,268,068 //	-10,635 //
直接人件費 //					2,102,370 //	
					2,091,840 //	-10,530 //
調査準備 //					1,165,200 //	
					1,165,200 //	0 //
1 調査準備 //		式 //	1 //	86,100 //	86,100 //	直接人件費 '
2 事前協議 //		回 //	10 //	47,700 //	477,000 //	直接人件費 '
3 実施調整 //		港 //	9 //	66,900 //	602,100 //	直接人件費 '
成果 //					937,170 //	
					926,640 //	-10,530 //
4 報告書取りまとめ //		回 //	89 //		937,170 //	直接人件費 '
			88 //	10,530 //	926,640 //	-10,530 //
直接経費 //					176,333 //	
					176,228 //	-105 //
事務用品費 //					16,253 //	
					16,148 //	-105 //
5 事務用品費 //		式 //	1 //	16,253 //	16,253 //	
			1 //	16,148 //	16,148 //	-105 //
業務成果品費 //					49,000 //	
					49,000 //	0 //
6 業務成果品 //		式 //	1 //	49,000 //	49,000 //	
			1 //	49,000 //	49,000 //	0 //
旅費交通費 //						
					111,080 //	
7 旅費交通費 //		式 //	1 //	111,080 //	111,080 //	
直接調査費 //					21,350,535 //	
					20,876,720 //	-473,815 //
潜水調査 //					21,348,735 //	
					20,818,980 //	-529,755 //
8 潜水調査 //	八戸港 //	回 //	24 //		5,582,880 //	
			22 //	232,620 //	5,117,640 //	-465,240 //
9 潜水調査 //	久慈港 //	回 //	14 //		3,370,290 //	
			22 //	240,735 //	5,296,170 //	1,925,880 //

積算内訳表

水中部施工状況確認業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要
10 潜水調査 //	宮古港 //	回 //	2 //		481,470 //	
11 潜水調査 //	仙台塩釜港 石巻港区 //	回 //	2 //	240,735 //	481,470 //	0 //
12 潜水調査 //	能代港 //	回 //	9 //	258,038 //	2,322,342 //	516,076 //
13 潜水調査 //	秋田港 //	回 //	2 //		481,078 //	
		回 //	1 //	240,539 //	240,539 //	-240,539 //
18 潜水調査 //	秋田港 (陸上送気) //	回 //	20 //		4,810,780 //	
		回 //	16 //	240,539 //	3,848,624 //	-962,156 //
14 潜水調査 //	酒田港 //	回 //	4 //	155,816 //	623,264 //	623,264 //
		回 //	3 //		721,011 //	
15 潜水調査 //	相馬港 //	回 //	3 //	240,337 //	721,011 //	0 //
		回 //	1 //		240,880 //	
16 潜水調査 //	小名浜港 //	回 //	1 //	240,880 //	240,880 //	0 //
		回 //	16 //		3,854,080 //	
		回 //	8 //	240,880 //	1,927,040 //	-1,927,040 //
直接経費 //					1,800 //	
					57,740 //	55,940 //
旅費交通費 //					1,800 //	
					57,740 //	55,940 //
17 旅費交通費 (潜水調査) //		式 //	1 //	1,800 //	1,800 //	
		式 //	1 //	57,740 //	57,740 //	55,940 //

総括表

水中部施工状況確認業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要
直接人件費 //					2,102,370 //	
					2,091,840 //	-10,530 //
直接経費 //					176,333 //	
					176,228 //	-105 //
直接原価 //					2,278,703 //	
					2,268,068 //	-10,635 //
その他原価 //	2,102,370 // × 53.85 / % (35% ÷ (1 - 35%))				1,132,126 //	
	2,091,840 // × 53.85 / % (35% ÷ (1 - 35%))				1,126,455 //	-5,671 //
業務原価 //					3,410,829 //	
					3,394,523 //	-16,306 //
一般管理費等 /	3,410,829 // × 53.85 / % (35% ÷ (1 - 35%)) - 7,560 //				1,829,171 //	
	3,394,523 // × 53.85 / % (35% ÷ (1 - 35%)) - 2,473 /				1,825,477 //	-3,694 //
設計業務費 //					5,240,000 //	
					5,220,000 //	-20,000 //
直接調査費 //					21,350,535 //	
					20,876,720 //	-473,815 //
諸経費 /	21,350,535 // × 61 / % - 4,361 //				13,019,465 //	
	20,876,720 // × 61.2 / % - 3,272 //				12,773,280 //	-246,185 //
調査業務費 //					34,370,000 //	
					33,650,000 //	-720,000 //
業務価格 //	34,370,000 // + 5,240,000 //				39,610,000 //	
	33,650,000 // + 5,220,000 //				38,870,000 //	-740,000 //
消費税相当額 /	39,610,000 // × 10.00 / %				3,961,000 //	
	38,870,000 // × 10.00 / %				3,887,000 //	-74,000 //
調査積算金額 /					43,571,000 //	
					42,757,000 //	-814,000 //

代価表

水中部施工状況確認業務

代価表番号: 1 //

代価表名称: 調査準備 //

1 式当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
技師(A) //	設計 //	人 //	0.50 //	57,000 //	28,500 //	
技師(C) //	設計 //	人 //	1.50 //	38,400 //	57,600 //	
合計				86,100 //	86,100 //	

代価表番号: 2 //

代価表名称: 事前協議 //

1 回当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
技師(A) //	設計 //	人 //	0.50 //	57,000 //	28,500 //	
技師(C) //	設計 //	人 //	0.50 //	38,400 //	19,200 //	
合計				47,700 //	47,700 //	

代価表番号: 3 //

代価表名称: 実施調整 //

1 港当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
技師(A) //	設計 //	人 //	0.50 //	57,000 //	28,500 //	
技師(C) //	設計 //	人 //	1.00 //	38,400 //	38,400 //	
合計				66,900 //	66,900 //	

代価表番号: 4 //

代価表名称: 報告書取りまとめ //

1 回当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
技師(A) //	設計 //	人 //	0.05 //	57,000 //	2,850 //	
技師(C) //	設計 //	人 //	0.20 //	38,400 //	7,680 //	
合計				10,530 //	10,530 //	

代価表番号: 5 //

代価表名称: 事務用品費 //

1 式当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
事務用品費 //		式 //	1.00 //	16,148 //	16,148 //	
合計				16,148 //	16,148 //	

代価表番号: 6 //

代価表名称: 業務成果品 //

1 式当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
業務成果品費 //		式 //	1.00 //	49,000 //	49,000 //	
合計				49,000 //	49,000 //	

代価表

水中部施工状況確認業務

代価表番号: 7 //

代価表名称: 旅費交通費 //

1 式当り //

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
旅費 //	事前協議 //	式 //	1.00 //	111,080 //	111,080 //	
合計				111,080 //	111,080 //	

代価表番号: 8 //

代価表名称: 潜水調査 //

八戸港 //

1 回当り //

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員 //	(潜水土) //	人 //	1.00 //	60,000 //	60,000 //	
潜水土船 運転 //	D270PS型、3~5t吊 //	日 //	0.50 //	190,820 //	95,410 //	就業8H //
潜水土船拘束(供用) //	D270PS型、3~5t吊 //	日 //	0.50 //	152,107 //	76,053 //	
雑材料 //		% //	0.50 //	231,463 //	1,157 //	
合計				232,620 //	232,620 //	

代価表番号: 9 //

代価表名称: 潜水調査 //

久慈港 //

1 回当り //

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員 //	(潜水土) //	人 //	1.00 //	62,400 //	62,400 //	
潜水土船 運転 //	D270PS型、3~5t吊 //	日 //	0.50 //	196,494 //	98,247 //	就業8H //
潜水土船拘束(供用) //	D270PS型、3~5t吊 //	日 //	0.50 //	157,782 //	78,891 //	
雑材料 //		% //	0.50 //	239,538 //	1,197 //	
合計				240,735 //	240,735 //	

代価表番号: 10 //

代価表名称: 潜水調査 //

宮古港 //

1 回当り //

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員 //	(潜水土) //	人 //	1.00 //	62,400 //	62,400 //	
潜水土船 運転 //	D270PS型、3~5t吊 //	日 //	0.50 //	196,494 //	98,247 //	就業8H //
潜水土船拘束(供用) //	D270PS型、3~5t吊 //	日 //	0.50 //	157,782 //	78,891 //	
雑材料 //		% //	0.50 //	239,538 //	1,197 //	
合計				240,735 //	240,735 //	

代価表番号: 11 //

代価表名称: 潜水調査 //

仙台塩釜港 石巻港区 //

1 回当り //

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員 //	(潜水土) //	人 //	1.00 //	68,300 //	68,300 //	
潜水土船 運転 //	D270PS型、3~5t吊 //	日 //	0.50 //	207,812 //	103,906 //	就業8H //
潜水土船拘束(供用) //	D270PS型、3~5t吊 //	日 //	0.50 //	169,099 //	84,549 //	
雑材料 //		% //	0.50 //	256,755 //	1,283 //	
合計				258,038 //	258,038 //	

代価表

水中部施工状況確認業務

代価表番号: 12 //

代価表名称: 潜水調査 //

能代港 //

1 回当り //

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員 //	(潜水士) //	人 //	1.00 //	62,700 //	62,700 //	
潜水士船 運転 //	D270PS型、3~5t吊 //	日 //	0.50 //	196,070 //	98,035 //	就業8H //
潜水士船拘束(供用) //	D270PS型、3~5t吊 //	日 //	0.50 //	157,217 //	78,608 //	
雑材料 //		% //	0.50 //	239,343 //	1,196 //	
合計 //				240,539 //	240,539 //	

代価表番号: 13 //

代価表名称: 潜水調査 //

秋田港 //

1 回当り //

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員 //	(潜水士) //	人 //	1.00 //	62,700 //	62,700 //	
潜水士船 運転 //	D270PS型、3~5t吊 //	日 //	0.50 //	196,070 //	98,035 //	就業8H //
潜水士船拘束(供用) //	D270PS型、3~5t吊 //	日 //	0.50 //	157,217 //	78,608 //	
雑材料 //		% //	0.50 //	239,343 //	1,196 //	
合計 //				240,539 //	240,539 //	

代価表番号: 18 //

代価表名称: 潜水調査 //

秋田港(陸上送気) //

1 回当り //

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員 //	(潜水士) //	人 //	1.00 //	62,700 //	62,700 //	
クレーン付トラック 運転 //	2t吊 2t積(空気圧縮機含) //	日 //	0.50 //	96,673 //	48,336 //	就業8H //
クレーン付トラック拘束(供用) //	2t吊 2t積(空気圧縮機含) //	日 //	0.50 //	88,011 //	44,005 //	
雑材料 //		% //	0.50 //	155,041 //	775 //	
合計 //				155,816 //	155,816 //	

代価表番号: 14 //

代価表名称: 潜水調査 //

酒田港 //

1 回当り //

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員 //	(潜水士) //	人 //	1.00 //	62,600 //	62,600 //	
潜水士船 運転 //	D270PS型、3~5t吊 //	日 //	0.50 //	195,898 //	97,949 //	就業8H //
潜水士船拘束(供用) //	D270PS型、3~5t吊 //	日 //	0.50 //	157,186 //	78,593 //	
雑材料 //		% //	0.50 //	239,142 //	1,195 //	
合計 //				240,337 //	240,337 //	

代価表番号: 15 //

代価表名称: 潜水調査 //

相馬港 //

1 回当り //

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員 //	(潜水士) //	人 //	1.00 //	62,600 //	62,600 //	
潜水士船 運転 //	D270PS型、3~5t吊 //	日 //	0.50 //	196,509 //	98,254 //	就業8H //
潜水士船拘束(供用) //	D270PS型、3~5t吊 //	日 //	0.50 //	157,656 //	78,828 //	
雑材料 //		% //	0.50 //	239,682 //	1,198 //	
合計 //				240,880 //	240,880 //	

代価表

水中部施工状況確認業務

代価表番号: 16 //

代価表名称: 潜水調査// 小名浜港//

1 回当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員 //	(潜水土) //	人 //	1.00 //	62,600 //	62,600 //	
潜水土船 運転 //	D270PS型、3~5t吊 //	日 //	0.50 //	196,509 //	98,254 //	就業8H //
潜水土船拘束(供用) //	D270PS型、3~5t吊 //	日 //	0.50 //	157,656 //	78,828 //	
雑材料 //		% //	0.50 //	239,682 //	1,198 //	
合計				240,880 //	240,880 //	

代価表番号: 17 //

代価表名称: 旅費交通費 //

1 式当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
旅費 //	潜水調査 //	式 //	1.00 //	57,740 //	57,740 //	
合計				57,740 //	57,740 //	

単価表

水中部施工状況確認業務

八戸港							
潜水土船運転1日当り							
code	名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
5	軽油 //	免税(青森) //	L //	129.00 //	89.9 //	11,597 //	
1	潜水世話役 //		人 //	0.20 //	52,200 //	10,440 //	
3	潜水連絡員 //		人 //	1.00 //	34,200 //	34,200 //	
4	潜水送気員 //		人 //	1.00 //	34,000 //	34,000 //	
6	潜水土船 //	運転損料 //	日 //	1.00 //	13,100 //	13,100 //	
7	潜水土船 //	供用損料 //	日 //	1.00 //	18,400 //	18,400 //	
	現場管理費 //		% //	25.65 //	121,737 //	31,225 //	
	一般管理費 //		% //	24.75 //	152,962 //	37,858 //	
	合 計					190,820 //	
潜水土船供用1日当り							
code	名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
1	潜水世話役 //		人 //	0.20 //	52,200 //	10,440 //	
3	潜水連絡員 //		人 //	1.00 //	34,200 //	34,200 //	
4	潜水送気員 //		人 //	1.00 //	34,000 //	34,000 //	
7	潜水土船 //	供用損料 //	日 //	1.00 //	18,400 //	18,400 //	
	現場管理費 //		% //	25.65 //	97,040 //	24,890 //	
	一般管理費 //		% //	24.75 //	121,930 //	30,177 //	
	合 計					152,107 //	
久慈港							
潜水土船運転1日当り							
code	名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
5	軽油 //	免税(岩手) //	L //	129.00 //	89.9 //	11,597 //	
1	潜水世話役 //		人 //	0.20 //	54,300 //	10,860 //	
3	潜水連絡員 //		人 //	1.00 //	35,600 //	35,600 //	
4	潜水送気員 //		人 //	1.00 //	35,800 //	35,800 //	
6	潜水土船 //	運転損料 //	日 //	1.00 //	13,100 //	13,100 //	
7	潜水土船 //	供用損料 //	日 //	1.00 //	18,400 //	18,400 //	
	現場管理費 //		% //	25.65 //	125,357 //	32,154 //	
	一般管理費 //		% //	24.75 //	157,511 //	38,983 //	
	合 計					196,494 //	
潜水土船供用1日当り							
code	名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
1	潜水世話役 //		人 //	0.20 //	54,300 //	10,860 //	
3	潜水連絡員 //		人 //	1.00 //	35,600 //	35,600 //	
4	潜水送気員 //		人 //	1.00 //	35,800 //	35,800 //	
7	潜水土船 //	供用損料 //	日 //	1.00 //	18,400 //	18,400 //	
	現場管理費 //		% //	25.65 //	100,660 //	25,819 //	
	一般管理費 //		% //	24.75 //	126,479 //	31,303 //	
	合 計					157,782 //	

単価表

水中部施工状況確認業務

宮古港							
潜水士船運転1日当り							
code	名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
5	軽油 //	免税(岩手) //	L //	129.00 //	89.9 //	11,597 //	
1	潜水世話役 //		人 //	0.20 //	54,300 //	10,860 //	
3	潜水連絡員 //		人 //	1.00 //	35,600 //	35,600 //	
4	潜水送気員 //		人 //	1.00 //	35,800 //	35,800 //	
6	潜水士船 //	運転損料 //	日 //	1.00 //	13,100 //	13,100 //	
7	潜水士船 //	供用損料 //	日 //	1.00 //	18,400 //	18,400 //	
	現場管理費 //		% //	25.65 //	125,357 //	32,154 //	
	一般管理費 //		% //	24.75 //	157,511 //	38,983 //	
	合 計					196,494 //	
潜水士船供用1日当り							
code	名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
1	潜水世話役 //		人 //	0.20 //	54,300 //	10,860 //	
3	潜水連絡員 //		人 //	1.00 //	35,600 //	35,600 //	
4	潜水送気員 //		人 //	1.00 //	35,800 //	35,800 //	
7	潜水士船 //	供用損料 //	日 //	1.00 //	18,400 //	18,400 //	
	現場管理費 //		% //	25.65 //	100,660 //	25,819 //	
	一般管理費 //		% //	24.75 //	126,479 //	31,303 //	
	合 計					157,782 //	
仙台塩釜港 石巻港区							
潜水士船運転1日当り							
code	名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
5	軽油 //	免税(宮城) //	L //	129.00 //	89.9 //	11,597 //	
1	潜水世話役 //		人 //	0.20 //	59,400 //	11,880 //	
3	潜水連絡員 //		人 //	1.00 //	38,900 //	38,900 //	
4	潜水送気員 //		人 //	1.00 //	38,700 //	38,700 //	
6	潜水士船 //	運転損料 //	日 //	1.00 //	13,100 //	13,100 //	
7	潜水士船 //	供用損料 //	日 //	1.00 //	18,400 //	18,400 //	
	現場管理費 //		% //	25.65 //	132,577 //	34,006 //	
	一般管理費 //		% //	24.75 //	166,583 //	41,229 //	
	合 計					207,812 //	
潜水士船供用1日当り							
code	名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
1	潜水世話役 //		人 //	0.20 //	59,400 //	11,880 //	
3	潜水連絡員 //		人 //	1.00 //	38,900 //	38,900 //	
4	潜水送気員 //		人 //	1.00 //	38,700 //	38,700 //	
7	潜水士船 //	供用損料 //	日 //	1.00 //	18,400 //	18,400 //	
	現場管理費 //		% //	25.65 //	107,880 //	27,671 //	
	一般管理費 //		% //	24.75 //	135,551 //	33,548 //	
	合 計					169,099 //	

単価表

水中部施工状況確認業務

能代港 / 潜水士船運転1日当り /							
code	名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
5	軽油 //	免税(秋田) //	L //	129.00 //	90.6 //	11,687 //	
1	潜水世話役 //		人 //	0.20 //	54,500 //	10,900 //	
3	潜水連絡員 //		人 //	1.00 //	35,500 //	35,500 //	
4	潜水送気員 //		人 //	1.00 //	35,500 //	35,500 //	
6	潜水士船 //	運転損料 //	日 //	1.00 //	13,100 //	13,100 //	
7	潜水士船 //	供用損料 //	日 //	1.00 //	18,400 //	18,400 //	
	現場管理費 //		% //	25.65 //	125,087 //	32,084 //	
	一般管理費 //		% //	24.75 //	157,171 //	38,899 //	
	合 計					196,070 //	

潜水士船供用1日当り							
code	名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
1	潜水世話役 //		人 //	0.20 //	54,500 //	10,900 //	
3	潜水連絡員 //		人 //	1.00 //	35,500 //	35,500 //	
4	潜水送気員 //		人 //	1.00 //	35,500 //	35,500 //	
7	潜水士船 //	供用損料 //	日 //	1.00 //	18,400 //	18,400 //	
	現場管理費 //		% //	25.65 //	100,300 //	25,726 //	
	一般管理費 //		% //	24.75 //	126,026 //	31,191 //	
	合 計					157,217 //	

秋田港 / 潜水士船運転1日当り /							
code	名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
5	軽油 //	免税(秋田) //	L //	129.00 //	90.6 //	11,687 //	
1	潜水世話役 //		人 //	0.20 //	54,500 //	10,900 //	
3	潜水連絡員 //		人 //	1.00 //	35,500 //	35,500 //	
4	潜水送気員 //		人 //	1.00 //	35,500 //	35,500 //	
6	潜水士船 //	運転損料 //	日 //	1.00 //	13,100 //	13,100 //	
7	潜水士船 //	供用損料 //	日 //	1.00 //	18,400 //	18,400 //	
	現場管理費 //		% //	25.65 //	125,087 //	32,084 //	
	一般管理費 //		% //	24.75 //	157,171 //	38,899 //	
	合 計					196,070 //	

潜水士船供用1日当り /							
code	名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
1	潜水世話役 //		人 //	0.20 //	54,500 //	10,900 //	
3	潜水連絡員 //		人 //	1.00 //	35,500 //	35,500 //	
4	潜水送気員 //		人 //	1.00 //	35,500 //	35,500 //	
7	潜水士船 //	供用損料 //	日 //	1.00 //	18,400 //	18,400 //	
	現場管理費 //		% //	25.65 //	100,300 //	25,726 //	
	一般管理費 //		% //	24.75 //	126,026 //	31,191 //	
	合 計					157,217 //	

単価表

水中部施工状況確認業務

酒田港 潜水士船運転1日当り							
code	名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
5	軽油 //	免税(山形) //	L //	129.00 //	89.9 //	11,597 //	
1	潜水世話役 //		人 //	0.20 //	54,400 //	10,880 //	
3	潜水連絡員 //		人 //	1.00 //	35,600 //	35,600 //	
4	潜水送気員 //		人 //	1.00 //	35,400 //	35,400 //	
6	潜水士船 //	運転損料 //	日 //	1.00 //	13,100 //	13,100 //	
7	潜水士船 //	供用損料 //	日 //	1.00 //	18,400 //	18,400 //	
	現場管理費 //		% //	25.65 //	124,977 //	32,056 //	
	一般管理費 //		% //	24.75 //	157,033 //	38,865 //	
	合 計					195,898 //	

潜水士船供用1日当り							
code	名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
1	潜水世話役 //		人 //	0.20 //	54,400 //	10,880 //	
3	潜水連絡員 //		人 //	1.00 //	35,600 //	35,600 //	
4	潜水送気員 //		人 //	1.00 //	35,400 //	35,400 //	
7	潜水士船 //	供用損料 //	日 //	1.00 //	18,400 //	18,400 //	
	現場管理費 //		% //	25.65 //	100,280 //	25,721 //	
	一般管理費 //		% //	24.75 //	126,001 //	31,185 //	
	合 計					157,186 //	

相馬港 潜水士船運転1日当り							
code	名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
5	軽油 //	免税(福島) //	L //	129.00 //	90.6 //	11,687 //	
1	潜水世話役 //		人 //	0.20 //	54,400 //	10,880 //	
3	潜水連絡員 //		人 //	1.00 //	35,600 //	35,600 //	
4	潜水送気員 //		人 //	1.00 //	35,700 //	35,700 //	
6	潜水士船 //	運転損料 //	日 //	1.00 //	13,100 //	13,100 //	
7	潜水士船 //	供用損料 //	日 //	1.00 //	18,400 //	18,400 //	
	現場管理費 //		% //	25.65 //	125,367 //	32,156 //	
	一般管理費 //		% //	24.75 //	157,523 //	38,986 //	
	合 計					196,509 //	

潜水士船供用1日当り							
code	名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
1	潜水世話役 //		人 //	0.20 //	54,400 //	10,880 //	
3	潜水連絡員 //		人 //	1.00 //	35,600 //	35,600 //	
4	潜水送気員 //		人 //	1.00 //	35,700 //	35,700 //	
7	潜水士船 //	供用損料 //	日 //	1.00 //	18,400 //	18,400 //	
	現場管理費 //		% //	25.65 //	100,580 //	25,798 //	
	一般管理費 //		% //	24.75 //	126,378 //	31,278 //	
	合 計					157,656 //	

単価表

水中部施工状況確認業務

小名浜港							
潜水士船運転1日当り							
code	名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
5	軽油 //	免税(福島) //	L //	129.00 //	90.6 //	11,687 //	
1	潜水世話役 //		人 //	0.20 //	54,400 //	10,880 //	
3	潜水連絡員 //		人 //	1.00 //	35,600 //	35,600 //	
4	潜水送気員 //		人 //	1.00 //	35,700 //	35,700 //	
6	潜水士船 //	運転損料 //	日 //	1.00 //	13,100 //	13,100 //	
7	潜水士船 //	供用損料 //	日 //	1.00 //	18,400 //	18,400 //	
	現場管理費 //		% //	25.65 //	125,367 //	32,156 //	
	一般管理費 //		% //	24.75 //	157,523 //	38,986 //	
	合 計					196,509 //	

潜水士船供用1日当り							
code	名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
1	潜水世話役 //		人 //	0.20 //	54,400 //	10,880 //	
3	潜水連絡員 //		人 //	1.00 //	35,600 //	35,600 //	
4	潜水送気員 //		人 //	1.00 //	35,700 //	35,700 //	
7	潜水士船 //	供用損料 //	日 //	1.00 //	18,400 //	18,400 //	
	現場管理費 //		% //	25.65 //	100,580 //	25,798 //	
	一般管理費 //		% //	24.75 //	126,378 //	31,278 //	
	合 計					157,656 //	

秋田港(陸上送気)							
潜水士船運転1日当り							
code	名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
5	軽油 //	ローリー-1・2号(秋田) //	L //	37.31 //	122.7 //	4,577 //	
1	潜水世話役 //		人 //	0.20 //	54,500 //	10,900 //	
3	潜水連絡員 //		人 //	1.00 //	35,500 //	35,500 //	
4	潜水送気員 //		人 //	1.00 //	35,500 //	35,500 //	
	クレーン付きトラック //	2t積 2t吊(運転損料) //	時間 //	5.80 //	403 //	2,337 //	
		2t積 2t吊(供用損料) //	日 //	1.23 //	5,071 //	6,237 //	
	空気圧縮機 //	2.0m3/min //	日 //	1.56 //	1,040 //	1,622 //	15kW(20PS) //
	合 計					96,673 //	

潜水士船供用1日当り							
code	名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
1	潜水世話役 //		人 //	0.20 //	54,500 //	10,900 //	
3	潜水連絡員 //		人 //	1.00 //	35,500 //	35,500 //	
4	潜水送気員 //		人 //	1.00 //	35,500 //	35,500 //	
	クレーン付トラック //	2t積 2t吊(供用損料) //	日 //	1.00 //	5,071 //	5,071 //	
	空気圧縮機 //	2.0m3/min //	日 //	1.00 //	1,040 //	1,040 //	
	合 計					88,011 //	